
 熊自販３１－第７２号 

平成３１年４月１７日 

会 員 販 売 店 

代 表 者 様 

一般社団法人 

 日本自動車販売協会連合会熊本県支部 

支部長 齊藤 直信 

 

２０１９年度自販連会員定期ブロック懇談会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記｢２０１９年度自販連会員定期ブロック懇談会」は、別紙「開催日程表」にあ

ります通り、全国３ブロックにて開催することとなりました。 

会員代表者の方々には、希望される地区への出席が可能となっておりますので、 

是非とも各社２名でのご出席をお願い申し上げます。 

又、本年も懇談会の最後にブロックからご推薦の講師による講演が開催されます。

業務ご繁多の折誠に恐縮に存じますが、ご出席の件につきまして、別添の「ご出席・

欠席連絡表」にご記入の上、ＦＡＸ又はメールにて返送方お願い申し上げます。 

 尚、ご出席に際しましては、クールビズにより、軽装（ノーネクタイ、ノー上着）の開催

との事ですので宜しくお願い致します。 

敬 具 

記 

【別添】 

・２０１９年度自販連会員定期ブロック懇談会開催日程表      ・・・ ３枚 

・出席・欠席連絡表（支部宛５月３０日（木）まで）            ･･･ １枚 

                                    

 

以上 

 



自販連熊本県支部 

事 務 局 行き 

ＦＡＸ ０９６-３６５－４７７６ 

kumajihan@jada.or.jp 

 

販売店名                

 

報告者名                

 

２０１９年度自販連会員定期ブロック懇談会出席・欠席連絡表 

 

１、出席するか（会場含む）否か○をつけてください。 

 出 席 す る 

 ① 山口会場 

 ② 岩手会場 

 ③ 静岡会場 

 出席できない 

   尚、出席出来ない場合も必ずご返事下さい。 

 

２、出席者は次の通りである。 

役 職 名 氏  名 

  

  

 

提出期限 ５月３０日（木）までに返送方お願い致します。 


